PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3382/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 16 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp hạng đối với Công ty Cổ phần Khu công nghiệp Long Khánh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 205/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về quy định hệ thống thang lương, bảng lương và chế độ phụ cấp lương trong các doanh nghiệp Nhà nước;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 23/2005/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 31/8/2005 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và Bộ Tài chính hướng dẫn xếp hạng và xếp lương đối với thành viên chuyên trách HĐQT, Tổng Giám đốc, Phó Tổng Giám đốc, Giám đốc, Phó Giám đốc, kế toán trưởng công ty Nhà nước;
Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn bản số 1770/LĐTBXH-CSLĐ ngày 13/12/2010 về việc đề nghị xếp hạng doanh nghiệp,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay xếp hạng cho Công ty Cổ phần Khu công nghiệp Long Khánh

Mức xếp hạng: III (ba). Trong thời hạng: 01 năm.
Sau 01 năm, Công ty Cổ phần Khu công nghiệp Long Khánh có trách nhiệm tổng hợp số liệu về các chỉ tiêu xếp hạng doanh nghiệp trình Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề xuất UBND tỉnh xem xét, xếp hạng cho đơn vị theo đúng quy định.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Giám đốc Công ty Cổ phần Khu công nghiệp Long Khánh, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái